

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



DIC: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

Dodavatel:  
 IČ: **49356089** DIC: **CZ49356089**

**AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**  
**Pražská 1321/38a**  
**102 00 PRAHA 10**  
**Česká republika**

NS020901 Sekce 9 - nákladové středisko

**Ing. Rabasová Tereza**  
 E-mail: [tereza.rabasova@eli-beams.eu](mailto:tereza.rabasova@eli-beams.eu)

Platnost objednávky do:	<b>31.12.2016</b>
Termín dodání:	<b>27.07.2016</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	

Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany**

Způsob dopravy :  
 Dodací podmínky :

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15\_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**145 515.00 Kč**

**Datum vystavení:** 04.08.2016

**Vystavil:**

Ing. Rabasová Tereza  
 E-mail: [tereza.rabasova@eli-beams.eu](mailto:tereza.rabasova@eli-beams.eu)

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
mytí venkovního dřevěného opláštění budovy Multifunkce objektu ELI 1	1 380.00	m2	26.00	35 880.00 Kč
mytí venkovního opláštění budovy ( okna, rámy, stínící lamely,plech. opláštění ) objektu ELI 1 ( Multifunkce, Atrium, Office )	2 495.00	m2	24.00	59 880.00 Kč
pronájem plošiny	7.00	dni	3 500.00	24 500.00 Kč
DPH	1.00	ks	25 255.00	25 255.00 Kč

**Celkem:****145 515.00 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0016910724*